
 

 

Zarządzenie nr 26/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 08.07.2022 r. 
 

 

o sprostowaniu oczywistych omyłek pisarskich 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 - t.j.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w następujących zarządzeniach: 

a) w § 2 zarządzenia Rektora PWSZ w Wałczu nr 61/2019 z dnia 8 października 2019 roku 

w miejsce „2019” wpisuje się „2020”, 

b) w § 2 zarządzenia Rektora PWSZ w Wałczu nr 70/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku w 

miejsce „2020” wpisuje się „2021”, 

c) w § 2 zarządzenia Rektora PWSZ w Wałczu nr 73/2020 z dnia 4 grudnia 2020 roku w 

miejsce „2020” wpisuje się „2021”, 

d) w § 2 zarządzenia Rektora PWSZ w Wałczu nr 77/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku w 

miejsce „2021” wpisuje się „2022”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 
 

 

 

 

 

 


